
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 1803086D

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - BALLISTA G. - GARAVELLI M. - BALLOTTI F.

Partecipanti 42

Sito Internet

Cellucci Alessandro

1Tramalloni Luca

2
Giacometti Franco

3
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cellucci Alessandro 4.0 ITA 9.50 9.50 6.50 9.50 1863 1673 2372 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1969

2 2 CM Tramalloni Luca 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 2006 1827 2106 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1972

3 3 CM Giacometti Franco 2.5 ITA 12.0012.008.00 7.50 2034 1989 2085 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1966

4 4 M Pechy Alaster 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.50 2160 1978 2074 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1974

5 5 CM Zanellato Lorenzo 2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 4.50 2028 1761 2035 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1965

6 6 NC Antichi Clarence 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 5.00 1440 1748 1692 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1997

7 7 1N Castellari Claudio 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1947 2032 2032 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1999

8 8 1N Bolognini Marcello 2.0 ITA 12.5012.508.50 5.50 1845 1863 1864 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1991

9 9 2N Cattaruzzo Nicolo' 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1729 1857 1858 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1985

10 10 2N Alati Alberto 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1714 1820 1946 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1995

11 11 2N Balachandran Rahul 2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.00 1631 1706 1859 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1993

12 12 1N Nagni Marco 2.0 ITA 11.0011.006.50 3.50 1739 1703 1724 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

13 13 2N Dentale Raffaele 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1686 1928 2122 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1996

14 14 1N Casadei Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1878 2054 1930 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1993

15 15 CM Franza Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 2056 1995 1870 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1959

16 16 NC Mazzanti Raniero 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1440 1928 1735 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1953

17 17 1N Piantoni Pierino 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 3.00 1807 1788 1789 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1962

18 18 3N Jabara Marco 1.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1518 1776 1455 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1995

19 19 2N Dentale Anna 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1595 1715 1600 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2001

20 20 CM Calzolari Giampietro1.0 ITA 3.00 3.00 1.50 1.50 1874 1684 1725 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1958

21 21 1N Recchi Antonio 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1850 1599 1487 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1951

22 22 CM Giacometti Carlo 0.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 2012 1789 1468 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1964

23 23 1N Marino Marco 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1801 1589 1477 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1959

24 24 2N Bosi Elettra 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1544 1878 1144 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2002

25 25 CM Sussberg Roberto 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1990 1800 1066 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1945

26 26 1N Casagrande Corrado 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1643 1782 1047 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1969

27 27 2N Dentale Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960

28 28 1N Garbisa Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

29 29 3N Calabri Matilde 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2003

30 30 NC Bosi Ettore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

31 31 1N Frontini Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

32 32 3N Amicucci Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

33 33 1N Colombo Ferdinando 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

34 34 2N Piovesan Alberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

35 35 1N Balbi Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

36 36 1N Calcagno Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

37 37 NC Benini Sofia 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

38 38 2N Angeloni Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1952

39 39 2N Simioli Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

40 40 NC Urbinati Emilio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1980

41 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

42 42 1N Buratti Ettore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Alati Alberto ITA LAZ FR 1714 1820 1946 1995 M 897582 152160

32 3N Amicucci Michele ITA MAR AN 1530 0 0 1964 M 861332 123884

38 2N Angeloni Alessandro ITA MAR AN 1543 0 0 1952 M 2825878 120195

6 NC Antichi Clarence ITA ABR CH 1440 1748 1692 1997 M 165294

11 2N Balachandran Rahul ITA LOM MI 1631 1706 1859 1993 M 2843787 169558

35 1N Balbi Fabio ITA VEN VE 1673 0 0 1953 M 814733 101465

37 NC Benini Sofia ITA EMI FE 1274 0 0 2005 F 2838600 167309

8 1N Bolognini Marcello ITA PIE NO 1845 1863 1864 1991 M 847062 123870

24 2N Bosi Elettra ITA EMI FE 1544 1878 1144 2002 F 2816240 145220

30 NC Bosi Ettore ITA EMI FE 1384 0 0 2005 M 2827552 159207

42 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1721 0 0 1958 M 834459 102328

41 NC Bye ITA TOS LI 1423 0 0 1963 M

29 3N Calabri Matilde ITA EMI FE 1511 0 0 2003 F 2843124 167134

36 1N Calcagno Stefano ITA LOM MB 1849 0 0 1965 M 864463 100574

20 CM Calzolari GiampietroITA LOM MB 1874 1684 1725 1958 M 816906 114108

14 1N Casadei Marco ITA EMI FC 1878 2054 1930 1993 M 847542 122322

26 1N Casagrande Corrado ITA VEN VE 1643 1782 1047 1969 M 839752 101469

7 1N Castellari Claudio ITA EMI BO 1947 2032 2032 1999 M 890936 142608

9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA VEN VE 1729 1857 1858 1985 M 807311 123740

1 CM Cellucci Alessandro ITA EMI RA 1863 1673 2372 1969 M 884421 100943

33 1N Colombo Ferdinando ITA LOM MB 1947 0 0 1967 M 2805990 110413

19 2N Dentale Anna ITA EMI FE 1595 1715 1600 2001 F 892424 140647

27 2N Dentale Antonio ITA EMI FE 1622 0 0 1960 M 850683 134246

13 2N Dentale Raffaele ITA EMI FE 1686 1928 2122 1996 M 848239 134247

15 CM Franza Marco ITA LOM LC 2056 1995 1870 1959 M 2811338 102426

31 1N Frontini Fabio ITA MAR AN 1919 0 0 1953 M 828327 129377

28 1N Garbisa Paolo ITA VEN VE 1894 0 0 1950 M 2874720 101472

22 CM Giacometti Carlo ITA MAR AN 2012 1789 1468 1964 M 819727 122259

3 CM Giacometti Franco ITA MAR AN 2034 1989 2085 1966 M 805238 104734

18 3N Jabara Marco ITA VEN VE 1518 1776 1455 1995 M 897892 120993

23 1N Marino Marco ITA LOM MB 1801 1589 1477 1959 M 824348 100582

16 NC Mazzanti Raniero ITA EMI FE 1440 1928 1735 1953 M 100759

12 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1739 1703 1724 1957 M 828629 104743

4 M Pechy Alaster ITA VEN VE 2160 1978 2074 1974 M 813990 101477

17 1N Piantoni Pierino ITA LOM MB 1807 1788 1789 1962 M 818429 100585

34 2N Piovesan Alberto ITA VEN VE 1487 0 0 1959 M 2807462 101479

21 1N Recchi Antonio ITA MAR AN 1850 1599 1487 1951 M 808067 104750

39 2N Simioli Stefano ITA EMI FE 1618 0 0 1964 M 807761 102231

25 CM Sussberg Roberto ITA VEN VE 1990 1800 1066 1945 M 2874739 101482

2 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2006 1827 2106 1972 M 809748 101001

40 NC Urbinati Emilio ITA EMI RN 1455 0 0 1980 M 2889787 139504

5 CM Zanellato Lorenzo ITA LOM MI 2028 1761 2035 1965 M 809845 100590
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Cellucci Alessandro 4.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 17 B 1 | 18 N 1 | 0

2 2 CM Tramalloni Luca 3.5 ITA | 8 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 0

3 3 CM Giacometti Franco 2.5 ITA | 4 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 0

4 4 M Pechy Alaster 2.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 7 B 1 | 0

5 5 CM Zanellato Lorenzo 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 24 N 1 | 22 B Â½ | 1

6 6 NC Antichi Clarence 2.5 ITA | 23 B Â½ | 0 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | 1

7 7 1N Castellari Claudio 2.0 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 0 | 0

8 8 1N Bolognini Marcello 2.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 0

9 9 2N Cattaruzzo Nicolo' 2.0 ITA | 22 N 1 | 8 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 24 B 1 | 0

10 10 2N Alati Alberto 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 22 N 1 | 0 0 | -1

11 11 2N Balachandran Rahul 2.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | -1

12 12 1N Nagni Marco 2.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | 0

13 13 2N Dentale Raffaele 1.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

14 14 1N Casadei Marco 1.0 ITA | 15 B Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 CM Franza Marco 1.0 ITA | 14 N Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | -1

16 16 NC Mazzanti Raniero 1.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 2

17 17 1N Piantoni Pierino 1.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | -2

18 18 3N Jabara Marco 1.0 ITA | 12 N 0 | 11 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 0

19 19 2N Dentale Anna 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | 25 N 1 | -2

20 20 CM Calzolari Giampietro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 21 B 1 | 2

21 21 1N Recchi Antonio 1.0 ITA | 26 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 0

22 22 CM Giacometti Carlo 0.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 5 N Â½ | 0

23 23 1N Marino Marco 0.5 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 0

24 24 2N Bosi Elettra 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 9 N 0 | 0

25 25 CM Sussberg Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0

26 26 1N Casagrande Corrado 0.0 ITA | 21 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 2N Dentale Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 1N Garbisa Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 3N Calabri Matilde 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Bosi Ettore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 1N Frontini Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 3N Amicucci Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 1N Colombo Ferdinando 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 2N Piovesan Alberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 1N Balbi Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 1N Calcagno Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Benini Sofia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 2N Angeloni Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 2N Simioli Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Urbinati Emilio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 1N Buratti Ettore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Alati Alberto ITA 1714 3 2.00 1.12 0.88 1820.671946 1995 M 897582 152160

32 3N Amicucci Michele ITA 1530 0 0.00 0 0 1964 M 861332 123884

38 2N Angeloni Alessandro ITA 1543 0 0.00 0 0 1952 M 2825878 120195

11 2N Balachandran Rahul ITA 1631 2 1.00 0.56 0.44 1706.671859 1993 M 2843787 169558

35 1N Balbi Fabio ITA 1673 0 0.00 0 0 1953 M 814733 101465

37 NC Benini Sofia ITA 1274 0 0.00 0 0 2005 F 2838600 167309

8 1N Bolognini Marcello ITA 1845 4 2.00 1.91 0.09 1863.751864 1991 M 847062 123870

24 2N Bosi Elettra ITA 1544 2 0.00 0.34 -0.34 1878.501144 2002 F 2816240 145220

30 NC Bosi Ettore ITA 1384 0 0.00 0 0 2005 M 2827552 159207

42 1N Buratti Ettore ITA 1721 0 0.00 0 0 1958 M 834459 102328

29 3N Calabri Matilde ITA 1511 0 0.00 0 0 2003 F 2843124 167134

36 1N Calcagno Stefano ITA 1849 0 0.00 0 0 1965 M 864463 100574

20 CM Calzolari GiampietroITA 1874 1 1.00 0.53 0.47 1684.001725 1958 M 816906 114108

14 1N Casadei Marco ITA 1878 3 1.00 0.83 0.17 2054.331930 1993 M 847542 122322

26 1N Casagrande Corrado ITA 1643 2 0.00 0.63 -0.63 1782.001047 1969 M 839752 101469

7 1N Castellari Claudio ITA 1947 4 2.00 1.56 0.44 2032.002032 1999 M 890936 142608

9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1729 4 2.00 1.39 0.61 1857.251858 1985 M 807311 123740

1 CM Cellucci Alessandro ITA 1863 3 3.00 2.04 0.96 1673.752372 1969 M 884421 100943

33 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 0 0.00 0 0 1967 M 2805990 110413

19 2N Dentale Anna ITA 1595 0 0.00 0 1715.001600 2001 F 892424 140647

27 2N Dentale Antonio ITA 1622 0 0.00 0 0 1960 M 850683 134246

13 2N Dentale Raffaele ITA 1686 2 1.50 0.42 1.08 1928.502122 1996 M 848239 134247

15 CM Franza Marco ITA 2056 3 1.00 1.74 -0.74 1995.001870 1959 M 2811338 102426

31 1N Frontini Fabio ITA 1919 0 0.00 0 0 1953 M 828327 129377

22 CM Giacometti Carlo ITA 2012 4 0.50 3.04 -2.54 1789.251468 1964 M 819727 122259

3 CM Giacometti Franco ITA 2034 4 2.50 2.24 0.26 1989.502085 1966 M 805238 104734

23 1N Marino Marco ITA 1801 1 0.00 0.59 -0.59 1589.501477 1959 M 824348 100582

12 1N Nagni Marco ITA 1739 3 1.00 1.39 -0.39 1703.251724 1957 M 828629 104743

4 M Pechy Alaster ITA 2160 4 2.50 2.92 -0.42 1978.752074 1974 M 813990 101477

17 1N Piantoni Pierino ITA 1807 2 1.00 1.05 -0.05 1788.501789 1962 M 818429 100585

34 2N Piovesan Alberto ITA 1487 0 0.00 0 0 1959 M 2807462 101479

21 1N Recchi Antonio ITA 1850 2 1.00 1.24 -0.24 1599.251487 1951 M 808067 104750

39 2N Simioli Stefano ITA 1618 0 0.00 0 0 1964 M 807761 102231

2 CM Tramalloni Luca ITA 2006 2 1.50 1.17 0.33 1827.252106 1972 M 809748 101001

5 CM Zanellato Lorenzo ITA 2028 3 2.50 2.29 0.21 1761.672035 1965 M 809845 100590
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Antichi Clarence ITA 1440 0 0.00 0.50 2 60 1748.671692 1997 M 165294

41 NC Bye ITA 1423 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

28 1N Garbisa Paolo ITA 1894 0 0.00 0.00 0 0 0 1950 M 101472

18 3N Jabara Marco ITA 1518 0 0.00 0.80 0.2 6 1776.751455 1995 M 120993

16 NC Mazzanti Raniero ITA 1440 0 0.00 0.20 0.8 24 1928.001735 1953 M 100759

25 CM Sussberg Roberto ITA 1990 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1800.501066 1945 M 101482

40 NC Urbinati Emilio ITA 1455 0 0.00 0.00 0 0 0 1980 M 139504
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Bolognini Marcello ITA 1845   |  2 CM Tramalloni Luca ITA 2006 0 - 1

2 3 CM Giacometti Franco ITA 2034   |  4 M Pechy Alaster ITA 2160 1 - 0

3 6 NC Antichi Clarence ITA 1440   |  23 1N Marino Marco ITA 1801 Â½ - Â½

4 22 CM Giacometti Carlo ITA 2012   |  9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1729 0 - 1

5 10 2N Alati Alberto ITA 1714   |  17 1N Piantoni Pierino ITA 1807 0 - 1

6 12 1N Nagni Marco ITA 1739   |  18 3N Jabara Marco ITA 1518 1 - 0

7 14 1N Casadei Marco ITA 1878   |  15 CM Franza Marco ITA 2056 Â½ - Â½

8 21 1N Recchi Antonio ITA 1850   |  26 1N Casagrande Corrado ITA 1643 1 - 0

9 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1863   |  0 - F

10 5 CM Zanellato Lorenzo ITA 2028   |  0 - F

11 7 1N Castellari Claudio ITA 1947   |  0 - F

12 11 2N Balachandran Rahul ITA 1631   |  0 - F

13 13 2N Dentale Raffaele ITA 1686   |  0 - F

14 16 NC Mazzanti Raniero ITA 1440   |  0 - F

15 19 2N Dentale Anna ITA 1595   |  0 - F

16 20 CM Calzolari Giampietro ITA 1874   |  0 - F

17 24 2N Bosi Elettra ITA 1544   |  0 - F

18 25 CM Sussberg Roberto ITA 1990   |  0 - F

19 27 2N Dentale Antonio ITA 1622   |  0 - F

20 28 1N Garbisa Paolo ITA 1894   |  0 - F

21 29 3N Calabri Matilde ITA 1511   |  0 - F

22 30 NC Bosi Ettore ITA 1384   |  0 - F

23 31 1N Frontini Fabio ITA 1919   |  0 - F

24 32 3N Amicucci Michele ITA 1530   |  0 - F

25 33 1N Colombo Ferdinando ITA 1947   |  0 - F

26 34 2N Piovesan Alberto ITA 1487   |  0 - F

27 35 1N Balbi Fabio ITA 1673   |  0 - F

28 36 1N Calcagno Stefano ITA 1849   |  0 - F

29 37 NC Benini Sofia ITA 1274   |  0 - F

30 38 2N Angeloni Alessandro ITA 1543   |  0 - F

31 39 2N Simioli Stefano ITA 1618   |  0 - F

32 40 NC Urbinati Emilio ITA 1455   |  0 - F

33 41 NC Bye ITA 1423   |  0 - F

34 42 1N Buratti Ettore ITA 1721   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cellucci Alessandro 0 ITA 1863   |  12 1N Nagni Marco 1 ITA 1739 1 - 0

2 7 1N Castellari Claudio 0 ITA 1947   |  3 CM Giacometti Franco 1 ITA 2034 Â½ - Â½

3 9 2N Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1729   |  8 1N Bolognini Marcello 0 ITA 1845 0 - 1

4 16 NC Mazzanti Raniero 0 ITA 1440   |  21 1N Recchi Antonio 1 ITA 1850 1 - 0

5 4 M Pechy Alaster 0 ITA 2160   |  14 1N Casadei Marco 0.5 ITA 1878 1 - 0

6 26 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1643   |  10 2N Alati Alberto 0 ITA 1714 0 - 1

7 18 3N Jabara Marco 0 ITA 1518   |  11 2N Balachandran Rahul 0 ITA 1631 0 - 1

8 13 2N Dentale Raffaele 0 ITA 1686   |  22 CM Giacometti Carlo 0 ITA 2012 1 - 0

9 2 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2006   |  0 - F

10 17 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1807   |  0 - F

11 6 NC Antichi Clarence 0.5 ITA 1440   |  0 - F

12 15 CM Franza Marco 0.5 ITA 2056   |  0 - F

13 23 1N Marino Marco 0.5 ITA 1801   |  0 - F

14 5 CM Zanellato Lorenzo 0 ITA 2028   |  0 - F

15 19 2N Dentale Anna 0 ITA 1595   |  0 - F

16 20 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1874   |  0 - F

17 24 2N Bosi Elettra 0 ITA 1544   |  0 - F

18 25 CM Sussberg Roberto 0 ITA 1990   |  0 - F

19 27 2N Dentale Antonio 0 ITA 1622   |  0 - F

20 28 1N Garbisa Paolo 0 ITA 1894   |  0 - F

21 29 3N Calabri Matilde 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 NC Bosi Ettore 0 ITA 1384   |  0 - F

23 31 1N Frontini Fabio 0 ITA 1919   |  0 - F

24 32 3N Amicucci Michele 0 ITA 1530   |  0 - F

25 33 1N Colombo Ferdinando 0 ITA 1947   |  0 - F

26 34 2N Piovesan Alberto 0 ITA 1487   |  0 - F

27 35 1N Balbi Fabio 0 ITA 1673   |  0 - F

28 36 1N Calcagno Stefano 0 ITA 1849   |  0 - F

29 37 NC Benini Sofia 0 ITA 1274   |  0 - F

30 38 2N Angeloni Alessandro 0 ITA 1543   |  0 - F

31 39 2N Simioli Stefano 0 ITA 1618   |  0 - F

32 40 NC Urbinati Emilio 0 ITA 1455   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1423   |  0 - F

34 42 1N Buratti Ettore 0 ITA 1721   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Balachandran Rahul 1 ITA 1631   |  1 CM Cellucci Alessandro 1 ITA 1863 0 - 1

2 8 1N Bolognini Marcello 1 ITA 1845   |  13 2N Dentale Raffaele 1 ITA 1686 Â½ - Â½

3 15 CM Franza Marco 0.5 ITA 2056   |  4 M Pechy Alaster 1 ITA 2160 Â½ - Â½

4 2 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2006   |  25 CM Sussberg Roberto 0 ITA 1990 1 - 0

5 5 CM Zanellato Lorenzo 0 ITA 2028   |  9 2N Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1729 1 - 0

6 14 1N Casadei Marco 0.5 ITA 1878   |  7 1N Castellari Claudio 0.5 ITA 1947 Â½ - Â½

7 6 NC Antichi Clarence 0.5 ITA 1440   |  19 2N Dentale Anna 0 ITA 1595 1 - 0

8 20 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1874   |  18 3N Jabara Marco 0 ITA 1518 0 - 1

9 3 CM Giacometti Franco 1.5 ITA 2034   |  0 - F

10 10 2N Alati Alberto 1 ITA 1714   |  0 - F

11 12 1N Nagni Marco 1 ITA 1739   |  0 - F

12 16 NC Mazzanti Raniero 1 ITA 1440   |  0 - F

13 17 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1807   |  0 - F

14 21 1N Recchi Antonio 1 ITA 1850   |  0 - F

15 23 1N Marino Marco 0.5 ITA 1801   |  0 - F

16 22 CM Giacometti Carlo 0 ITA 2012   |  0 - F

17 24 2N Bosi Elettra 0 ITA 1544   |  0 - F

18 26 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1643   |  0 - F

19 27 2N Dentale Antonio 0 ITA 1622   |  0 - F

20 28 1N Garbisa Paolo 0 ITA 1894   |  0 - F

21 29 3N Calabri Matilde 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 NC Bosi Ettore 0 ITA 1384   |  0 - F

23 31 1N Frontini Fabio 0 ITA 1919   |  0 - F

24 32 3N Amicucci Michele 0 ITA 1530   |  0 - F

25 33 1N Colombo Ferdinando 0 ITA 1947   |  0 - F

26 34 2N Piovesan Alberto 0 ITA 1487   |  0 - F

27 35 1N Balbi Fabio 0 ITA 1673   |  0 - F

28 36 1N Calcagno Stefano 0 ITA 1849   |  0 - F

29 37 NC Benini Sofia 0 ITA 1274   |  0 - F

30 38 2N Angeloni Alessandro 0 ITA 1543   |  0 - F

31 39 2N Simioli Stefano 0 ITA 1618   |  0 - F

32 40 NC Urbinati Emilio 0 ITA 1455   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1423   |  0 - F

34 42 1N Buratti Ettore 0 ITA 1721   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cellucci Alessandro 2 ITA 1863   |  17 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1807 1 - 0

2 16 NC Mazzanti Raniero 1 ITA 1440   |  2 CM Tramalloni Luca 2 ITA 2006 0 - 1

3 3 CM Giacometti Franco 1.5 ITA 2034   |  8 1N Bolognini Marcello 1.5 ITA 1845 Â½ - Â½

4 21 1N Recchi Antonio 1 ITA 1850   |  6 NC Antichi Clarence 1.5 ITA 1440 0 - 1

5 7 1N Castellari Claudio 1 ITA 1947   |  15 CM Franza Marco 1 ITA 2056 1 - 0

6 12 1N Nagni Marco 1 ITA 1739   |  11 2N Balachandran Rahul 1 ITA 1631 0 - 1

7 24 2N Bosi Elettra 0 ITA 1544   |  5 CM Zanellato Lorenzo 1 ITA 2028 0 - 1

8 22 CM Giacometti Carlo 0 ITA 2012   |  10 2N Alati Alberto 1 ITA 1714 0 - 1

9 4 M Pechy Alaster 1.5 ITA 2160   |  0 - F

10 13 2N Dentale Raffaele 1.5 ITA 1686   |  0 - F

11 9 2N Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1729   |  0 - F

12 14 1N Casadei Marco 1 ITA 1878   |  0 - F

13 18 3N Jabara Marco 1 ITA 1518   |  0 - F

14 23 1N Marino Marco 0.5 ITA 1801   |  0 - F

15 19 2N Dentale Anna 0 ITA 1595   |  0 - F

16 20 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1874   |  0 - F

17 25 CM Sussberg Roberto 0 ITA 1990   |  0 - F

18 26 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1643   |  0 - F

19 27 2N Dentale Antonio 0 ITA 1622   |  0 - F

20 28 1N Garbisa Paolo 0 ITA 1894   |  0 - F

21 29 3N Calabri Matilde 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 NC Bosi Ettore 0 ITA 1384   |  0 - F

23 31 1N Frontini Fabio 0 ITA 1919   |  0 - F

24 32 3N Amicucci Michele 0 ITA 1530   |  0 - F

25 33 1N Colombo Ferdinando 0 ITA 1947   |  0 - F

26 34 2N Piovesan Alberto 0 ITA 1487   |  0 - F

27 35 1N Balbi Fabio 0 ITA 1673   |  0 - F

28 36 1N Calcagno Stefano 0 ITA 1849   |  0 - F

29 37 NC Benini Sofia 0 ITA 1274   |  0 - F

30 38 2N Angeloni Alessandro 0 ITA 1543   |  0 - F

31 39 2N Simioli Stefano 0 ITA 1618   |  0 - F

32 40 NC Urbinati Emilio 0 ITA 1455   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1423   |  0 - F

34 42 1N Buratti Ettore 0 ITA 1721   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tramalloni Luca 3 ITA 2006   |  3 CM Giacometti Franco 2 ITA 2034 Â½ - Â½

2 18 3N Jabara Marco 1 ITA 1518   |  1 CM Cellucci Alessandro 3 ITA 1863 0 - 1

3 4 M Pechy Alaster 1.5 ITA 2160   |  7 1N Castellari Claudio 2 ITA 1947 1 - 0

4 5 CM Zanellato Lorenzo 2 ITA 2028   |  22 CM Giacometti Carlo 0 ITA 2012 Â½ - Â½

5 23 1N Marino Marco 0.5 ITA 1801   |  12 1N Nagni Marco 1 ITA 1739 0 - 1

6 9 2N Cattaruzzo Nicolo' 1 ITA 1729   |  24 2N Bosi Elettra 0 ITA 1544 1 - 0

7 20 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1874   |  21 1N Recchi Antonio 1 ITA 1850 1 - 0

8 25 CM Sussberg Roberto 0 ITA 1990   |  19 2N Dentale Anna 0 ITA 1595 0 - 1

9 6 NC Antichi Clarence 2.5 ITA 1440   |  0 - F

10 8 1N Bolognini Marcello 2 ITA 1845   |  0 - F

11 10 2N Alati Alberto 2 ITA 1714   |  0 - F

12 11 2N Balachandran Rahul 2 ITA 1631   |  0 - F

13 13 2N Dentale Raffaele 1.5 ITA 1686   |  0 - F

14 14 1N Casadei Marco 1 ITA 1878   |  0 - F

15 15 CM Franza Marco 1 ITA 2056   |  0 - F

16 16 NC Mazzanti Raniero 1 ITA 1440   |  0 - F

17 17 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1807   |  0 - F

18 26 1N Casagrande Corrado 0 ITA 1643   |  0 - F

19 27 2N Dentale Antonio 0 ITA 1622   |  0 - F

20 28 1N Garbisa Paolo 0 ITA 1894   |  0 - F

21 29 3N Calabri Matilde 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 NC Bosi Ettore 0 ITA 1384   |  0 - F

23 31 1N Frontini Fabio 0 ITA 1919   |  0 - F

24 32 3N Amicucci Michele 0 ITA 1530   |  0 - F

25 33 1N Colombo Ferdinando 0 ITA 1947   |  0 - F

26 34 2N Piovesan Alberto 0 ITA 1487   |  0 - F

27 35 1N Balbi Fabio 0 ITA 1673   |  0 - F

28 36 1N Calcagno Stefano 0 ITA 1849   |  0 - F

29 37 NC Benini Sofia 0 ITA 1274   |  0 - F

30 38 2N Angeloni Alessandro 0 ITA 1543   |  0 - F

31 39 2N Simioli Stefano 0 ITA 1618   |  0 - F

32 40 NC Urbinati Emilio 0 ITA 1455   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1423   |  0 - F

34 42 1N Buratti Ettore 0 ITA 1721   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Cellucci Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 2372 Media: 1673.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 1N Nagni Marco ITA 1739 124 0.67 1 1 1

3 N 11 2N Balachandran Rahul ITA 1631 232 0.79 1 2 2

4 B 17 1N Piantoni Pierino ITA 1807 56 0.58 1 3 3

5 N 18 3N Jabara Marco ITA 1518 1 3 4

2.04 3 4

2 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2106 Media: 1827.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bolognini Marcello ITA 1845 161 0.71 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 25 CM Sussberg Roberto ITA 1990 1 1 2

4 N 16 NC Mazzanti Raniero ITA 1440 1 1 3

5 B 3 CM Giacometti Franco ITA 2034 -28 0.46 Â½ 1 3

1.17 1 3

3 Giacometti Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2085 Media: 1989.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Pechy Alaster ITA 2160 -126 0.33 1 1 1

2 N 7 1N Castellari Claudio ITA 1947 87 0.62 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 8 1N Bolognini Marcello ITA 1845 189 0.75 Â½ 1 1

5 N 2 CM Tramalloni Luca ITA 2006 28 0.54 Â½ 1 1

2.24 1 1

4 Pechy Alaster
M ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2074 Media: 1978.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Giacometti Franco ITA 2034 126 0.67 0 0 0

2 B 14 1N Casadei Marco ITA 1878 282 0.84 1 1 1

3 N 15 CM Franza Marco ITA 2056 104 0.64 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 7 1N Castellari Claudio ITA 1947 213 0.77 1 2 2

2.92 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Zanellato Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2035 Media: 1761.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1729 299 0.85 1 1 1

4 N 24 2N Bosi Elettra ITA 1544 484 0.92 1 2 2

5 B 22 CM Giacometti Carlo ITA 2012 16 0.52 Â½ 2 2

2.29 2 2

6 Antichi Clarence
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1692 Media: 1748.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Marino Marco ITA 1801 -361 0.1 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 2N Dentale Anna ITA 1595 -155 0.29 1 1 1

4 N 21 1N Recchi Antonio ITA 1850 -410 0.08 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.47 2 2

7 Castellari Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2032 Media: 2032.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Giacometti Franco ITA 2034 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 14 1N Casadei Marco ITA 1878 69 0.6 Â½ 0 0

4 B 15 CM Franza Marco ITA 2056 -109 0.35 1 1 1

5 N 4 M Pechy Alaster ITA 2160 -213 0.23 0 1 1

1.56 1 1

8 Bolognini Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1864 Media: 1863.75 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tramalloni Luca ITA 2006 -161 0.29 0 0 0

2 N 9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1729 116 0.66 1 1 1

3 B 13 2N Dentale Raffaele ITA 1686 159 0.71 Â½ 1 1

4 N 3 CM Giacometti Franco ITA 2034 -189 0.25 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.91 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Cattaruzzo Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1858 Media: 1857.25 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Giacometti Carlo ITA 2012 -283 0.16 1 1 1

2 B 8 1N Bolognini Marcello ITA 1845 -116 0.34 0 1 1

3 N 5 CM Zanellato Lorenzo ITA 2028 -299 0.15 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 24 2N Bosi Elettra ITA 1544 185 0.74 1 2 2

1.39 2 2

10 Alati Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1946 Media: 1820.67 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Piantoni Pierino ITA 1807 -93 0.37 0 0 0

2 N 26 1N Casagrande Corrado ITA 1643 71 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 CM Giacometti Carlo ITA 2012 -298 0.15 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.12 2 2

11 Balachandran Rahul
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1859 Media: 1706.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 3N Jabara Marco ITA 1518 1 0 1

3 B 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1863 -232 0.21 0 0 1

4 N 12 1N Nagni Marco ITA 1739 -108 0.35 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.56 1 2

12 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1724 Media: 1703.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Jabara Marco ITA 1518 1 0 1

2 N 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1863 -124 0.33 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 11 2N Balachandran Rahul ITA 1631 108 0.65 0 0 1

5 N 23 1N Marino Marco ITA 1801 -62 0.41 1 1 2

1.39 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Dentale Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 2122 Media: 1928.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 CM Giacometti Carlo ITA 2012 -326 0.13 1 1 1

3 N 8 1N Bolognini Marcello ITA 1845 -159 0.29 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.42 1 1

14 Casadei Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1930 Media: 2054.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Franza Marco ITA 2056 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 4 M Pechy Alaster ITA 2160 -282 0.16 0 0 0

3 B 7 1N Castellari Claudio ITA 1947 -69 0.4 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0

15 Franza Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 1870 Media: 1995.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Casadei Marco ITA 1878 178 0.73 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 M Pechy Alaster ITA 2160 -104 0.36 Â½ 0 0

4 N 7 1N Castellari Claudio ITA 1947 109 0.65 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.74 0 0

16 Mazzanti Raniero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1735 Media: 1928.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Recchi Antonio ITA 1850 -410 0.08 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 2 CM Tramalloni Luca ITA 2006 -566 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.16 1 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Piantoni Pierino
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1789 Media: 1788.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Alati Alberto ITA 1714 93 0.63 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1863 -56 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1

18 Jabara Marco
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 6 Perf: 1455 Media: 1776.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Nagni Marco ITA 1739 -221 0.22 0 0 0

2 B 11 2N Balachandran Rahul ITA 1631 -113 0.35 0 0 0

3 N 20 CM Calzolari Giampietro ITA 1874 -356 0.11 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 1 CM Cellucci Alessandro ITA 1863 -345 0.11 0 1 1

0.79 1 1

19 Dentale Anna
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1600 Media: 1715.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 NC Antichi Clarence ITA 1440 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 25 CM Sussberg Roberto ITA 1990 1 0 1

0 0 1

20 Calzolari Giampietro
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1725 Media: 1684.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 3N Jabara Marco ITA 1518 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 1N Recchi Antonio ITA 1850 24 0.53 1 1 1

0.53 1 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 7 (1803086D)
Ferrara - 16-03-2018 - 18-03-2018

21 Recchi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1487 Media: 1599.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Casagrande Corrado ITA 1643 207 0.77 1 1 1

2 N 16 NC Mazzanti Raniero ITA 1440 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 6 NC Antichi Clarence ITA 1440 0 1 1

5 N 20 CM Calzolari Giampietro ITA 1874 -24 0.47 0 1 1

1.24 1 1

22 Giacometti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1468 Media: 1789.25 W-We: -2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1729 283 0.84 0 0 0

2 N 13 2N Dentale Raffaele ITA 1686 326 0.87 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 2N Alati Alberto ITA 1714 298 0.85 0 0 0

5 N 5 CM Zanellato Lorenzo ITA 2028 -16 0.48 Â½ 0 0

3.04 0 0

23 Marino Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1477 Media: 1589.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Antichi Clarence ITA 1440 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 1N Nagni Marco ITA 1739 62 0.59 0 0 0

0.59 0 0

24 Bosi Elettra
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1144 Media: 1878.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 CM Zanellato Lorenzo ITA 2028 -484 0.08 0 0 0

5 N 9 2N Cattaruzzo Nicolo' ITA 1729 -185 0.26 0 0 0

0.34 0 0
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25 Sussberg Roberto
CM ITA Elo Italia: 1990 Variaz: -42 Perf: 1066 Media: 1800.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 CM Tramalloni Luca ITA 2006 -16 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 2N Dentale Anna ITA 1595 395 0.92 0 0 0

1.4 0 0

26 Casagrande Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1047 Media: 1782.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Recchi Antonio ITA 1850 -207 0.23 0 0 0

2 B 10 2N Alati Alberto ITA 1714 -71 0.4 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.63 0 0

27 Dentale Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Garbisa Paolo
1N ITA Elo Italia: 1894 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Calabri Matilde
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Bosi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Frontini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Amicucci Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Colombo Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Piovesan Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Balbi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Calcagno Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Benini Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Angeloni Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Simioli Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Urbinati Emilio
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Bye
NC ITA Elo Italia: 1423 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Antichi Clarence ITA 3 2.5 1748 1788 1440 1997 M 165294

18 3N Jabara Marco ITA 4 1.0 1776 1583 1518 1995 M 120993
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